У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

7 августа 2024 года Хо 302-уг
Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области,
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную
работу и в связи с Днем железнодорожника поощрить работников филиала
открытого акционерного общества «Российские железные дороги»:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

АРСЕНТЬЕВА
Николая Георгиевича

машиниста тепловоза эксплуатационного
локомотивного депо Зима -  структурного
подразделения Восточно-Сибирской
дирекции тяги -  структурного
подразделения Дирекции тяги;

БАРСУКОВУ
Оксану Валентиновну

заместителя начальника отдела
организации технологического
сопровождения по ИТ-направлению
«Информационное обеспечение
пассажирских перевозок,
инфраструктуры и корпоративных
систем» Иркутского информационно
вычислительного центра -  структурного
подразделения Главного
вычислительного центра;

2

КАДОЛОВА
Сергея Борисовича

электромеханика по средствам
автоматики и приборам технологического
оборудования производственного участка
Нижнеудинский Восточно-Сибирской
дирекции по ремонту тягового
подвижного состава -  структурного
подразделения Дирекции по ремонту
тягового подвижного состава;

КИРДЯНОВА
Виктора Николаевича

СКОПЦОВА
Александра Михайловича

слесаря по ремонту специального
железнодорожного подвижного состава и
механизмов
станции №
подразделения
дирекции по
структурного

путевой машинной
45 -  структурного

Восточно-Сибирской
ремонту пути -

подразделения
Центральной дирекции по ремонту пути;

оператора заправочных станций базы
топлива станции Тайшет Тайшетского
отдела материально-технического
обеспечения -  подразделения
Восточно-Сибирской дирекции
снабжения -  структурного подразделения
Центральной дирекции закупок и
снабжения;

ФЕДОРОВУ
Аллу Николаевну

электромеханика Коршуниха-Ангарской
дистанции сигнализации, централизации
и блокировки -  структурного
подразделения Восточно-Сибирской
дирекции инфраструктуры -
структурного подразделения
Центральной дирекции инфраструктуры;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

АШИХИНОЙ - инженеру I категории коммерческого
Татьяне Михайловне отдела Восточно-Сибирской дирекции по

управлению терминально-складским
комплексом -  структурного
подразделения Центральной дирекции по
управлению терминально-складским
комплексом;

3

БАРАННИКОВОЙ
Любови Анатольевне

ГОРКОВЦУ
Сергею Борисовичу

ГРИЦЕНКО
Юрию Валентиновичу

ДОМЫШЕВУ
Григорию Валерьевичу

ДРАНИШНИКОВУ
Евгению Григорьевичу

дежурному по парку железнодорожной
станции Слюдянка-I Улан-Удэнского
центра организации работы
железнодорожных станций -
структурного подразделения
Восточно-Сибирской дирекции
управления движением -  структурного
подразделения Центральной дирекции
управления движением;

машинисту железнодорожно
строительной машины путевой
машинной станции № 340 -  структурного
подразделения Восточно-Сибирской
дирекции по ремонту пути -
структурного подразделения
Центральной дирекции по ремонту пути;

электромеханику по средствам
автоматики и приборам технологического
оборудования производственного участка
Иркутский Восточно-Сибирской
дирекции по ремонту тягового
подвижного состава -  структурного
подразделения Дирекции по ремонту
тягового подвижного состава;

начальнику Иркутск-Сортировочного
производственного участка Иркутской
механизированной дистанции
инфраструктуры -  структурного
подразделения Восточной дирекции по
эксплуатации путевых машин -
структурного подразделения Дирекции
по эксплуатации путевых машин -
структурного подразделения
Центральной дирекции инфраструктуры;

помощнику машиниста электровоза
эксплуатационного локомотивного депо
Тайшет -  структурного подразделения
Восточно-Сибирской дирекции тяги -
структурного подразделения Дирекции
тяги;

4

ЗАГВОЗДКИНОЙ
Светлане Валерьевне

КАРДОПОЛЬЦЕВУ
Андрею Владимировичу

КОВАЛЕНКО
Сергею Валентиновичу

МУРАДЯН
Татьяне Андраниковне

НЕКРАСОВОЙ
Олесе Валерьевне

ПЛАТОНОВОЙ
Галине Леонидовне

начальнику технического отдела
Восточно-Сибирской дирекции
по капитальному строительству -
структурного подразделения Дирекции
по строительству сетей связи;

мастеру участка производства
участка водоотведения Иркутского
территориального участка
Восточно-Сибирской дирекции по
тепловодоснабжению -  структурного
подразделения Центральной дирекции
по тепловодоснабжению;

начальнику Восточно-Сибирской
дирекции по тепловодоснабжению -
структурного подразделения
Центральной дирекции по
тепловодоснабжению;

инженеру Иркутского центра
диагностики и мониторинга устройств
инфраструктуры -  структурного
подразделения Дирекции диагностики и
мониторинга инфраструктуры -
структурного подразделения
Центральной дирекции инфраструктуры;

ведущему инженеру отдела контроля
грузовой и коммерческой работы службы
грузовой и коммерческой работы
Восточно-Сибирского территориального
центра фирменного транспортного
обслуживания -  структурного
подразделения Центра фирменного
транспортного обслуживания;

электромеханику группы тяговых
подстанций Тайшетской дистанции
электроснабжения -  структурного
подразделения Восточно-Сибирской
дирекции по энергообеспечению -
структурного подразделения
Трансэнерго;

5

ТИТОВУ
Сергею Юрьевичу

ТРЕТЬЯКОВОЙ
Виктории Викторовне

ЧИКОТЕЕВОИ
Наталье Викторовне

ШНИТКО
Игорю Васильевичу

ЯНБАЕВУ
Игорю Партизановичу

старшему осмотрщику-ремонтнику
вагонов эксплуатационного вагонного
депо Улан-Удэ -  структурного
подразделения Восточно-Сибирской
дирекции инфраструктуры -
структурного подразделения
Центральной дирекции инфраструктуры;

электромеханику Иркутского
регионального центра связи -  структурного
подразделения Иркутской дирекции связи -
структурного подразделения Центральной
станции связи;

ведущему экономисту отдела экономики
и финансов Восточно-Сибирской
региональной дирекции
железнодорожных вокзалов -
структурного подразделения Дирекции
железнодорожных вокзалов;

машинисту железнодорожно
строительной машины Тулунского
производственного участка Иркутской
механизированной дистанции
инфраструктуры -  структурного
подразделения Восточной дирекции по
эксплуатации путевых машин -
структурного подразделения Дирекции
по эксплуатации путевых машин -
структурного подразделения
Центральной дирекции инфраструктуры;

начальнику отдела реализации кадровой
политики и отчетности
службы управления персоналом
Восточно-Сибирской железной дороги.

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев